67 «... y  no  se concertaban  en la  p a r te  del r ío  que venía a  d a r  al 
m ojón». Zurita, o. c.

68 Compuesta por «... francés notario publich de Alacant de man
dato de l’honorat tenentlloc de justiz en el dia que era comptat XI 
dies de agost anno a nativitate domini M.CCC.LX nono». Ms. Alm. 16, 
Cax. 1, núm. 2, Arch. Munic. de Alicante.
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loca ipsa dicto Regno Adhunita existere uolumus. Precipimus 
et gensemus Sich ut de getero loca predicta et quelibet eorum 
sint in regno et de Regno Valencie, abjectis alijs foris quibus- 
libet tam in juditijs quam extra, tam in contractibus quam alijs 
quibuslibet negogijs judigentur dictisque foris regni Valencie 
utantur in ómnibus causis, plagitis, questionibus, terminatio- 
nibus ac ómnibus negogijs eorumdem, salvis hijs que inferius 
continentur. Priuilegia tamen sua per nos eis indulta congessa 
uel confirmata, juxta usum eorum, in suo robore uolumus per- 
manere, etiam si fuerint contra foros. Sane uolentes dictos ha- 
bitatores de Alacant, Oriolo, Elchio et de Guardamar fauore 
et gratia prosequi speciali. Ad eorum liumilem suplicationem 
concedimus eis cum hoch presenti priuilegio perpetuo valitu- 
ro...» 69 Y, a continuación, detalla los usos y costumbres pecu
liares de esta región, que, si bien, están en desacuerdo con los 
fueros del Reino de Valencia, en vigor, deben, no obstante, ser 
respetados escrupulosamente.

Destacan, entre otros, particularmente el salario que ha de 
cobrar el justicia local, por el desempeño de su oficio; la pena 
del diezmo y no la del cuarto; exclusiva en la denuncia de adul
terio de sus esposas a sus respectivos maridos; exclusión de 
los caballeros y eclesiásticos en la administración pública local 
y exclusiva de los vecinos de cada una de estas villas para el 
desempeño de los cargos públicos; capacidad de adquisición 
por compraventa a los señores referidos; autorización del jus
ticia de estas villas para cancelar las multas: «remissiones ca- 
loniarum», al igual que el justicia del reino de Valencia; in
munidad de estas villas de la injerencia del procurador general 
del reino de Valencia en sus negocios; imposición de la pena 
de muerte para los raptores de colmenas, etc., etc.

Y torna a ratificar Jaime II todo lo establecido anterior
mente, mediante el escatocolo final, como sigue: «Ut autem 
predicta omnia et singula mayori et solempniori gaudeant ro- 
boris firmitate juramus in animam nostram per deum et eius 
sancta quatuor euangelia manibus nostris corporaliter tacta 
quod predicta omnia et singula tenebimus et observabimus, ac 
fagiemus perpetuo inuiolabiliter obseruari. Mandamus itaque 
per presens priuilegium nostrum Procuratoribus et eorum vi- 
ges gerentibus Bayulis Justigijs et uniuersis alijs offigialibus